25. Nolebant acquiescere sermonibus illius: quod cernens homo, eduxit ad eos concubinam suam, et eis tradidit illudendam: quâ cum tota nocte abusi essent, dimiserunt eam mane.

26. At mulier, recedentibus tenebris, venit ad ostium domus, ubi manebat dominus suus, et ibi corruit.

27. Mane facta, surrexit homo, et aperuit ostium, ut coeptam expleret viam: et ecce concubina eius iacebat ante ostium sparsis in

limine manibus.

28. Cui ille, putans eam quiescere, loquebatur: Surge et ambulemus. Quâ nihil respondente, intelligens quod erat mortua; tulit eam, et imposuit asino, reversusque est in domum suam.

29. Quam cum esset ingressus, arripuit gladium, et cadaver uxoris cum ossibus suis in duodecim partes ac frustra concidens, misit in omnes terminos Israel.

30. Quod cum vidissent singuli, conclamabant: Numquam res talis facta est in Israel ex eo die, quo ascenderunt patres nostri de Aegypto, usque in praesens tempus: ferte sententiam, et in commune decernite quid facto opus sit.

¶. 28. Las palabras, *putans eam quiescere*, y estas, *intelligens quod erat mortua*, no están en el hebreo: hállase solamente en el griego, *quia erat mortua*, lo que el hebreo pedria haber expresado en una sola voz, *VAINNH, et jam non erat*, cuya voz ha podido confundirse fácilmente con las precedentes, *VAIN ANH, et nihil respondebat*.

¶. 30. Hebr. lit. *ponite vobis super hoc, consulite et loquimini*. Tal vez en lugar de *LCM, vobis*, deberia leerse, *LBCM, cor vestrum*. Es un hebraismo comun: *ponite cor vestrum super hoc*: aplicad á esto vuestro corazon, pensad en ello.

CAPITULO XX.

Los Israelitas vengan en los de la tribu de Benjamin la injuria hecha al levita.

1. EGRESSE itaque sunt omnes filii Israel, et pariter congregati, quasi vir unus de Dan, usque Bersabee, et Terra Galaad ad Dominum in Maspha.

2. Omnesque anguli popu-

como para pedir venganza del ultraje que habia sufrido.

28. El, creyendo que dormia, le dijo: Levántate, y vámonos. Mas no respondiéndole ella nada, reconoció que estaba muerta"; y levantándola, la puso sobre el asno, y se volvió á su casa.

29. A la que habiendo entrado, tomó un cuchillo, y dividiendo en doce partes y trozos el cadáver de su muger con sus huesos, envió una parte á cada una de las tribus de Israel.

30. Lo que visto por los Israelitas, exclamaban: Jamas se ha hecho tal cosa en Israel desde el dia en que nuestros padres salieron de Egipto hasta el presente: decid vuestra opinion, y determinad lo que debe hacerse en esto".

1. Todos los hijos de Israel salieron entónces á campaña, y se hallaron reunidos, como si no hubieran sido mas que un solo hombre, desde Dan hasta Bersabee": los de la tierra de Galaad del otro lado del Jordan se hallaron tambien con ellos delante del Señor en Masfa".